
 

 

Vysoká škola evropských a regionálních studií, o.p.s. 
Projektové středisko VŠERS, o.p.s. 

Vás srdečně zve na seminář 

„Využití interaktivních metod při výuce cizích jazyků na ZŠ a SŠ“ 

v rámci realizace projektu "Nové výukové metody a vyuţití informačních technologií při realizaci školního 

vzdělávacího programu na základních a středních školách Jihočeského kraje“ registrační číslo projektu: 

CZ.1.07/1.3.06/01.0026. 

Cílová skupina kurzu: pedagogičtí pracovníci základních a středních škol Jihočeského kraje  

Datum  a místo konání:    
pro 1. stupeň ZŠ:                 

                                            21.1.2011   Tábor Hotel Relax,(U Drsů)Varšavská 2708/2, Tábor 

 pro 2. stupeň ZŠ a SŠ: 

                                             

                                            21.1.2011  Tábor Hotel Relax,(U Drsů)Varšavská 2708/2, Tábor 

 

vţdy od 8:00 hod. 

Seminář bude zaměřen: 

-        na rozvoj komunikace 

-        na rozšíření a upevnění slovní zásoby 

-        na procvičení soustředění a paměti 

Pro 1. stupeň nabídne ukázky konverzace hravou formou pomocí básniček, písniček, motivačních 

cvičení, a her, vyuţívá hudebně-pohybové improvizace i instrumentální hry, které motivují děti ke 

kvalitnějšímu zapamatování ustálených slovních spojení a vytvářejí podmínky pro dobrý 

fonetický i lexikální základ výuky cizího jazyka s ohledem na věk dětí. Metodická průprava 

výuky anglického jazyka je zaměřena na slovní spojení s elementárním pohybem, hrou a rytmem. 

2.stupeň doplní rodilý mluvčí a práce s bitovou mapou. Součástí semináře jsou audiozáznamy,  

jejich analýza i ukázky odborné literatury a pracovní listy. Diskuze o metodických postupech a 

výměna zkušeností. 

Kurz je akreditován MŠMT ČR a účastníci získají Osvědčení o absolvování vzdělávací akce.  

 

Kontaktní osoby:  
Mgr. Ludmila Půbalová, ředitelka projektového střediska, pubalova@vsers.cz, tel. 724 757 610  

Alena Kundrátová, asistentka projektu, kundratova@vsers.cz, tel. 387 201 253, 724 757 614  

Kontaktní adresa:  
Vysoká škola evropských a regionálních studií, o.p.s.  

Projektové středisko  

Ţiţkova 6, 370 01 České Budějovice ww.granty.vsers.cz/projektovymanagement 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 


